

صورت وضعیت پورتنوی

شرکت: سرمایه گذاری استان خوزستان	سرمایه ثبت شده: 256,860,075
نماد: وسخوز (وخوز)	سرمایه ثبت نشده: 0
کد صنعت (ISIC): 569956	صورت وضعیت پورتنوی 1 ماهه منتهی به 1402/10/30 (حسابرسی نشده)
سال مالی منتهی به: 1403/06/31	وضعیت ناشر: پذیرفته شده در بورس تهران

درآمدهای عملیاتی شرکت

شرح	از ابتدای سال مالی تا پایان دوره منتهی به ۱۴۰۲/۰۹/۳۰	اصلاحات	از ابتدای سال مالی تا پایان دوره منتهی به ۱۴۰۲/۰۹/۳۰ (اصلاح شده)	دوره یک ماهه منتهی به ۱۴۰۲/۱۰/۳۰	از ابتدای سال مالی تا پایان دوره منتهی به ۱۴۰۲/۱۰/۳۰	سال مالی منتهی به ۱۴۰۲/۰۶/۳۱
درآمد سود سهام	۷,۰۰۵,۴۷۱	۰	۷,۰۰۵,۴۷۱	۵۵۹	۷,۰۰۶,۰۳۰	۳۱,۴۴۱,۴۷۱
درآمد سود تضمین شده	۷۸۷	۰	۷۸۷	۳۱۲	۹۹۹	۳,۱۸۴
سود (زیان) فروش سرمایه‌گذاری‌ها	۰	۰	۰	۰	۰	۰
سود (زیان) تغییر ارزش سرمایه‌گذاری‌ها	۰	۰	۰	۰	۰	۱,۸۷۶,۹۴۲
سایر درآمدها	۰	۰	۰	۰	۰	۰
جمع	۷,۰۰۶,۲۵۸	۰	۷,۰۰۶,۲۵۸	۷۷۱	۷,۰۰۷,۰۲۹	۳۳,۳۳۱,۵۹۷
توضیحات						

سرمایه گذاری های شرکت

شرح	دوره مالی منتهی به ۱۴۰۲/۱۰/۳۰	سال مالی منتهی به ۱۴۰۲/۰۶/۳۱
	بهای تمام شده	بهای تمام شده
سهام شرکت های قابل معامله در بازار سرمایه (شرکت های پذیرفته شده در بورس و فرابورس، درج شده در بازارهای پایه فرابورس)	۲۵۶,۸۶۰,۰۷۵	۲۵۶,۸۶۰,۰۷۵
واحدهای صندوق‌های سرمایه‌گذاری (در سهام، مختلط، جسورانه، بازارگردانی و ...)	۰	۰
اوراق بهادار پذیرفته شده در بورسهای کالایی و انرژی (اوراق سلف، گواهی سپرده کالائی و ...)	۰	۰
اوراق مشتقه و تامین مالی پذیرفته شده در بورس و فرابورس (اختیار معامله، اوراق مشارکت، صکوک، اسناد خزانه و....)	۰	۰
سهام سایر شرکت‌ها	۰	۰
سپرده های سرمایه گذاری بانکی	۲,۵۸۲	۸,۰۷۲
سرمایه‌گذاری در املاک	۰	۰
سایر اوراق بهادار	۰	۰
ذخیره کاهش ارزش	۰	۰
جمع	۲۵۶,۸۶۲,۶۵۷	۲۵۶,۸۶۸,۱۴۷
توضیحات		
////////////////		

صورت خلاصه سرمایه گذاری در سهام به تفکیک گروه صنعت

شرح سرمایه گذاری	سهام قابل معامله در بازار سرمایه												سهام سایر شرکتها			کل سرمایه گذاری در سهام				
	ابتدای دوره			تغییرات			انتهای دوره			ابتدای دوره			انتهای دوره			ابتدای دوره		تغییرات		
	تعداد شرکت	بهای تمام شده	ارزش بازار	بهای تمام شده	تعداد شرکت	ارزش بازار	تعداد شرکت	بهای تمام شده	ارزش بازار	تعداد شرکت	بهای تمام شده	ارزش بازار	تعداد شرکت	بهای تمام شده	ارزش بازار	تعداد شرکت	بهای تمام شده	تعداد شرکت	بهای تمام شده	درصد به کل
استخراج کانه های فلزی	۳	۱۳,۶۰۹,۳۲۸	۳۱,۱۰۴,۶۱۳	۰	(۱,۸۲۵,۰۵۴)	۳	۱۳,۶۰۹,۳۲۸	۱۹,۲۶۹,۵۵۹	۰	۰	۰	۰	۳	۱۳,۶۰۹,۳۲۸	۵۳	۳	۰	۰	۰	۵۳
فرآورده های نفتی، کک و سوخت هسته ای	۶	۴۳,۶۳۳,۰۲۲	۶۹,۵۶۳,۴۴۶	۰	(۳,۶۷۳,۷۱۰)	۶	۴۳,۶۳۳,۰۲۲	۶۵,۸۹۰,۷۳۶	۰	۰	۰	۰	۶	۴۳,۶۳۳,۰۲۲	۱۶۰۶	۶	۰	۰	۰	۱۶۰۶
ماشین آلات و دستگاه های برقی	۲	۱,۸۱۴,۵۰۷	۱,۵۷۱,۷۱۸	۰	(۶۷,۳۲۰)	۲	۱,۸۱۴,۵۰۷	۱,۵۰۴,۳۹۸	۰	۰	۰	۰	۲	۱,۸۱۴,۵۰۷	۰۰۷۱	۲	۰	۰	۰	۰۰۷۱
ساخت دستگاه ها و وسایل ارتباطی	۱	۵۳۱,۶۷۰	۵۳۱,۶۷۰	۰	(۴۶۴,۰۰۰)	۱	۵۳۱,۶۷۰	۵۷,۶۷۰	۰	۰	۰	۰	۱	۵۳۱,۶۷۰	۰۰۳	۱	۰	۰	۰	۰۰۳
مخابرات	۱	۸,۷۶۹,۸۳۵	۵,۹۳۹,۷۴۸	۰	(۵۸۸,۵۸۰)	۱	۸,۷۶۹,۸۳۵	۵,۳۵۱,۱۶۸	۰	۰	۰	۰	۱	۸,۷۶۹,۸۳۵	۳۰۴۱	۱	۰	۰	۰	۳۰۴۱
بیمه و صندوق بازنشستگی به جز تامین اجتماعی	۱	۹۴۶,۷۰۰	۱,۶۳۳,۷۴۹	۰	۱,۹۶۸,۵۷۸	۱	۹۴۶,۷۰۰	۳,۵۹۳,۳۳۷	۰	۰	۰	۰	۱	۹۴۶,۷۰۰	۰۰۳۷	۱	۰	۰	۰	۰۰۳۷
عرضه برق، گاز، بخار و آب گرم	۱	۳,۳۸۷,۷۶۸	۴,۵۷۵,۹۷۹	۰	(۷,۰۸۷)	۱	۳,۳۸۷,۷۶۸	۴,۵۶۸,۸۹۲	۰	۰	۰	۰	۱	۳,۳۸۷,۷۶۸	۱۰۳۸	۱	۰	۰	۰	۱۰۳۸
بانک ها و موسسات اعتباری	۴	۳۱,۱۰۸,۶۹۳	۳۷,۱۲۰,۳۴۵	۰	(۱۱,۴۱۹,۴۶۳)	۴	۳۱,۱۰۸,۶۹۳	۳۵,۷۰۰,۸۸۲	۰	۰	۰	۰	۴	۳۱,۱۰۸,۶۹۳	۱۳۰۱۱	۴	۰	۰	۰	۱۳۰۱۱
سرمایه گذاریها	۱	۴۰۰,۹۸۳	۴۰۱,۳۱۶	۰	(۳۲,۰۷۹)	۱	۴۰۰,۹۸۳	۳۶۹,۳۳۷	۰	۰	۰	۰	۱	۴۰۰,۹۸۳	۰۰۱۶	۱	۰	۰	۰	۰۰۱۶
سیمان، آهک و گچ	۲	۱,۰۴۲,۰۶۷	۳,۰۹۷,۶۷۴	۰	۸۳۲,۱۳۶	۲	۱,۰۴۲,۰۶۷	۲,۹۲۹,۸۱۰	۰	۰	۰	۰	۲	۱,۰۴۲,۰۶۷	۰۰۴۱	۲	۰	۰	۰	۰۰۴۱
محصولات شیمیایی	۴	۵۶,۷۰۷,۱۶۴	۱۱۳,۱۸۳,۸۱۲	۰	(۱,۰۷۴,۵۴۲)	۴	۵۶,۷۰۷,۱۶۴	۱۱۳,۱۰۹,۳۷۰	۰	۰	۰	۰	۴	۵۶,۷۰۷,۱۶۴	۳۳۰۰۸	۴	۰	۰	۰	۳۳۰۰۸
فلزات اساسی	۵	۷۹,۴۳۵,۸۸۶	۱۵۱,۳۴۸,۲۱۶	۰	(۳,۸۳۴,۳۲۳)	۵	۷۹,۴۳۵,۸۸۶	۱۴۷,۴۳۳,۸۹۴	۰	۰	۰	۰	۵	۷۹,۴۳۵,۸۸۶	۳۰۰۹۳	۵	۰	۰	۰	۳۰۰۹۳
خودرو و ساخت قطعات	۳	۵۶۰,۳۸۰	۵۵۱,۰۸۴	۰	(۱۹,۰۱۰)	۳	۵۶۰,۳۸۰	۵۳۳,۰۷۴	۰	۰	۰	۰	۳	۵۶۰,۳۸۰	۰۰۳۳	۳	۰	۰	۰	۰۰۳۳

شرح سرمایه گذاری	سهام قابل معامله در بازار سرمایه						سهام سایر شرکتها						کل سرمایه گذاری در سهام					
	ابتدای دوره			تغییرات			انتهای دوره			ابتدای دوره			انتهای دوره			تغییرات		
	تعداد شرکت	بهای تمام شده	ارزش بازار	بهای تمام شده	ارزش بازار	تعداد شرکت	بهای تمام شده	تعداد شرکت	بهای تمام شده	تعداد شرکت	بهای تمام شده	تعداد شرکت	بهای تمام شده	ارزش بازار	تعداد شرکت	بهای تمام شده	ارزش بازار	تعداد شرکت
حمل ونقل، انبارداری و ارتباطات	۲	۶,۷۱۵,۲۱۴	۷,۵۳۲,۹۷۲	۰	(۲۷۲,۷۹۶)	۲	۶,۷۱۵,۲۱۴	۷,۱۶۰,۱۷۶	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۲	۶,۷۱۵,۲۱۴	۶,۷۱۵,۲۱۴	۲
خدمات فنی و مهندسی	۱	۹,۳۱۷,۹۳۴	۱۲,۰۰۶,۶۸۸	۰	(۷۳۵,۷۸۶)	۱	۹,۳۱۷,۹۳۴	۱۱,۲۷۰,۹۰۳	۰	۰	۰	۰	۰	۱	۹,۳۱۷,۹۳۴	۹,۳۱۷,۹۳۴	۹,۳۱۷,۹۳۴	۱
سایر فعالیتها	۰	۲۶	۰	۰	۰	۰	۲۶	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۲۶	۰	۰
جمع	۳۷	۲۵۶,۸۶۰,۰۷۵	۴۲۹,۰۴۳,۰۳۰	۰	(۲۱,۳۱۳,۰۳۵)	۳۷	۲۵۶,۸۶۰,۰۷۵	۴۰۷,۷۳۰,۹۹۵	۰	۰	۰	۰	۰	۳۷	۲۵۶,۸۶۰,۰۷۵	۲۵۶,۸۶۰,۰۷۵	۲۵۶,۸۶۰,۰۷۵	۱۰۰.۰۰۹۹۹۹۹۹۹۹۹۹۹۹

شرح	سهام قابل معامله در بازار سرمایه						سهام سایر شرکتها						کل سرمایه گذاری در سهام					
	ابتدای دوره			تغییرات			انتهای دوره			ابتدای دوره			انتهای دوره			تغییرات		
	تعداد شرکت	بهای تمام شده	ارزش بازار	بهای تمام شده	ارزش بازار	تعداد شرکت	بهای تمام شده	تعداد شرکت	بهای تمام شده	تعداد شرکت	بهای تمام شده	تعداد شرکت	بهای تمام شده	ارزش بازار	تعداد شرکت	بهای تمام شده	ارزش بازار	تعداد شرکت
ذخیره کاهش ارزش سرمایه گذاری در سهام		۰					۰		۰	۰			۰			۰		

لطفاً دلایل مغایرت اطلاعات ابتدای دوره ی دوره جاری با اطلاعات انتهای دوره ی دوره قبل را وارد نمایید

////////////////

صورت وضعیت پرتفوی سهام قابل معامله در بازار سرمایه

نام شرکت	سرمایه (میلیون ریال)	ارزش اسمی هر سهم (ریال)	ابتدای دوره		تغییرات		انتهای دوره		افزایش (کاهش)	ارزش هر سهم (ریال)	بهای تمام شده هر سهم (ریال)	ارزش بازار	بهای تمام شده	درصد مالکیت	ارزش بازار	بهای تمام شده	تعداد سهام	ارزش بازار	بهای تمام شده	تعداد سهام
			بهای تمام شده	ارزش بازار	بهای تمام شده	ارزش بازار	بهای تمام شده	ارزش بازار												
سهام پذیرفته شده در بورس و فرابورس																				
آلومینیوم ایران	۳۷,۹۶۵,۰۷۴	۱,۰۰۰	۴۹۲,۵۳۰,۴۱۹	۱,۶۷۰,۵۲۵	۳,۷۶۳,۹۳۲	۰	۰	(۱۹,۷۰۱)	۱.۳	۱,۶۷۰,۵۲۵	۳,۷۴۳,۲۳۱	۲,۲۹۲	۷,۶۰۰	۲,۰۷۲,۷۰۶						
ایران خودرو	۳۰۱,۶۵۶,۰۶۸	۱,۰۰۰	۹۶,۷۰۳,۹۸۰	۳۹۴,۹۴۷	۳۷۱,۹۳۱	۰	۰	۹۶۷	۰.۰۳	۳۹۴,۹۴۷	۲۹۴,۹۴۷	۲,۰۵۰	۲,۸۲۳	(۲۲,۰۴۹)						
بانک تجارت	۲۳۳,۹۲۶,۱۳۷	۱,۰۰۰	۳,۶۶۱,۰۶۴,۷۰۱	۹,۳۳۵,۷۱۵	۸,۹۹۸,۸۹۷	۰	۰	(۸۴۹,۳۶۷)	۱.۶۳	۹,۳۳۵,۷۱۵	۹,۳۳۵,۷۱۵	۲,۵۵۰	۲,۲۳۶	(۱,۱۸۶,۱۸۵)						
بانک صادرات ایران	۲۱۵,۲۵۳,۹۷۲	۱,۰۰۰	۲,۸۶۶,۹۳۷,۵۹۹	۷,۱۶۷,۳۳۴	۵,۸۶۹,۳۱۷	۰	۰	(۶۲۵,۵۸۹)	۱.۳۳	۷,۱۶۷,۳۳۴	۷,۱۶۷,۳۳۴	۲,۵۰۰	۱,۸۲۹	(۱,۹۳۳,۶۹۶)						
بانک ملت	۲۵۳,۰۰۰,۰۰۰	۱,۰۰۰	۴,۳۲۸,۵۱۱,۷۵۳	۱۳,۹۰۵,۱۹۱	۳۰,۶۴۳,۶۷۲	۰	۰	(۹,۸۴۷,۳۶۴)	۱.۲۳	۱۳,۹۰۵,۱۹۱	۱۰,۷۹۵,۳۰۸	۲,۲۱۲	۲,۴۹۴	(۳,۱۰۹,۸۸۳)						
پارس سوییچ	۱۲,۸۸۹,۹۸۸	۱,۰۰۰	۳۳۹,۷۲۸,۸۹۸	۱,۴۴۹,۱۶۳	۱,۳۰۵,۸۳۶	۰	۰	(۳۹,۵۵۵)	۱.۸۶	۱,۴۴۹,۱۶۳	۱,۴۴۹,۱۶۳	۶,۰۴۵	۴,۸۶۵	(۲۸۲,۸۸۱)						
بالایش نفت بندرعباس	۱۳۴,۳۴۱,۹۳۲	۱,۰۰۰	۱,۰۹۸,۳۰۶,۹۴۴	۶,۳۷۴,۱۵۱	۱۱,۲۸۹,۵۶۷	۰	۰	(۳۵۱,۴۳۶)	۰.۸۲	۶,۳۷۴,۱۵۱	۶,۳۷۴,۱۵۱	۵,۸۰۴	۹,۹۶۰	۴,۵۶۳,۹۹۰						
شرکت پالایش نفت تهران	۳۷۵,۰۰۰,۰۰۰	۱,۰۰۰	۷,۸۶۸,۱۶۳,۸۷۴	۲۳,۲۸۹,۷۶۳	۳۵,۵۷۱,۹۶۴	۰	۰	(۳,۰۱۳,۵۰۷)	۲.۸۶	۲۳,۲۸۹,۷۶۳	۲۳,۲۸۹,۷۶۳	۲,۹۶۰	۴,۱۲۸	۹,۲۶۸,۶۹۵						
پالایش نفت شیراز	۱۱,۰۰۰,۰۰۰	۱,۰۰۰	۸۹,۹۲۱,۸۲۰	۹۳۸,۱۰۳	۱,۳۶۰,۷۰۳	۰	۰	(۵۴,۸۵۳)	۰.۸۲	۹۳۸,۱۰۳	۱,۳۶۰,۷۰۳	۱۰,۴۳۲	۱۳,۴۱۰	۲۶۷,۷۴۸						
پالایش نفت اصفهان	۲۳۷,۰۰۰,۰۰۰	۱,۰۰۰	۱,۸۵۵,۶۶۰,۳۶۷	۸,۳۸۴,۰۱۱	۱۶,۲۵۵,۵۸۴	۰	۰	(۳۱۵,۴۶۳)	۰.۸۲	۸,۳۸۴,۰۱۱	۸,۳۸۴,۰۱۱	۴,۴۶۴	۸,۵۹۰	۷,۶۵۶,۱۱۱						
پالایش نفت تبریز	۳۰,۰۰۰,۰۰۰	۱,۰۰۰	۲۸۶,۱۱۵,۰۶۲	۲,۵۷۴,۳۱۸	۳,۷۵۶,۶۹۰	۰	۰	۱۸۰,۲۵۳	۰.۹۵	۲,۵۷۴,۳۱۸	۲,۵۷۴,۳۱۸	۲,۹۳۶,۹۴۳	۸,۹۹۷	۱۳,۷۶۰	۱,۳۶۳,۷۲۵					

نام شرکت	سرمایه (میلیون ریال)	ارزش اسمی هر سهام (ریال)	ابتدای دوره			تغییرات			انتهای دوره			
			تعداد سهام	بهای تمام شده	ارزش بازار	تعداد سهام	بهای تمام شده	ارزش بازار	درصد مالکیت	بهای تمام شده	ارزش بازار	بهای تمام شده هر سهم (ریال)
کارخانجات مخابراتی ایران	۹,۰۹۵,۴۵۰	۱,۰۰۰	۴۶,۲۸۴,۲۸۳	۵۳۱,۶۷۰	۵۳۱,۶۷۰	۰	۰	(۴۶۴,۰۰۰)	۰.۵۱	۵۳۱,۶۷۰	۵۷,۶۷۰	۱۱,۳۷۱
جمع سهام درج شده در بازارهای پایه فرابورس				۵۳۱,۶۷۰	۵۳۱,۶۷۰		۰	(۴۶۴,۰۰۰)		۵۳۱,۶۷۰	۵۷,۶۷۰	
جمع				۲۵۶,۸۶۰,۰۷۵	۴۳۹,۰۴۳,۰۳۰		۰	(۳۱,۳۱۲,۰۳۵)		۲۵۶,۸۶۰,۰۷۵	۴۰۷,۷۳۰,۹۹۵	
توضیحات												
//////////												

صورت وضعیت پرتفوی سهام سایر شرکته‌ها

نام شرکت	سرمایه (میلیون ریال)	ارزش اسمی هر سهم (ریال)	ابتدای دوره		تغییرات		انتهای دوره		تشریح آخرین وضعیت، سیاست تقسیم سود و برنامه‌های آتی در شرکت‌های فرعی و وابسته
			تعداد سهام	بهای تمام شده	تعداد سهام	بهای تمام شده	درصد مالکیت	بهای تمام شده هر سهم (ریال)	
جمع			۰	۰	۰	۰			
توضیحات									
//////////									

صورت وضعیت سایر سرمایه گذاری‌ها

شرح			ابتدای دوره			خرید (فروش) طی دوره			انتهای دوره		
			تعداد	بهای تمام شده	ارزش بازار	تعداد	مبلغ	سود (زیان) فروش	تعداد	بهای تمام شده	ارزش بازار
سرمایه گذاری در واحدهای صندوق‌های سرمایه گذاری:											
جمع واحدهای صندوق‌های سرمایه گذاری			۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰
سرمایه گذاری در اوراق بهادار پذیرفته شده در بورس های کالایی و انرژی:											
جمع اوراق بهادار پذیرفته شده در بورس های کالایی و انرژی			۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰
سرمایه گذاری در اوراق مشتقه و تامین مالی پذیرفته شده در بورس و فرابورس:											
جمع اوراق مشتقه و تامین مالی پذیرفته شده در بورس و فرابورس			۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰
سپرده های سرمایه گذاری بانکی:											
سپرده های ریالی			۳,۸۳۷	۳,۸۳۷		(۱,۳۴۵)	۱,۳۴۵	۰	۳,۵۸۲	۳,۵۸۲	
سپرده های ارزی			۰	۰		۰	۰	۰	۰	۰	
جمع سپرده های سرمایه گذاری بانکی			۳,۸۳۷	۳,۸۳۷	۰	(۱,۳۴۵)	۱,۳۴۵	۰	۳,۵۸۲	۳,۵۸۲	۰
سرمایه گذاری در املاک:											
زمین			۰	۰		۰	۰	۰	۰	۰	
ساختمان			۰	۰		۰	۰	۰	۰	۰	
پروژه در جریان ساخت			۰	۰		۰	۰	۰	۰	۰	
جمع سرمایه‌گذاری در املاک			۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰
سایر اوراق بهادار:											
اوراق مشارکت (پذیرفته نشده در بازار سرمایه)			۰	۰		۰	۰	۰	۰	۰	

شرح	ابتدای دوره			خرید (فروش) طی دوره			انتهای دوره		
	تعداد	بهای تمام شده	ارزش بازار	تعداد	مبلغ	سود (زیان) فروش	تعداد	بهای تمام شده	ارزش بازار
وراق خراشه (پذیرفته نشده در بازار سرمایه)	۰	۰		۰	۰	۰	۰	۰	
سایر	۰	۰		۰	۰	۰	۰	۰	
جمع سایر اوراق بهادار	۰	۰		۰	۰	۰	۰	۰	۰
جمع		۳,۸۲۷			۱,۳۴۵	۰		۲,۵۸۲	
خیره کاهش ارزش سایر سرمایه گذاری ها		۰			۰			۰	
وضیحات									
//////////									

صورت ریز معاملات سهام تحصیل شده

نام شرکت	تعداد سهام	بهای تمام شده هر سهم (ریال)	کل مبلغ بهای تمام شده قابل معامله در بازار سرمایه	کل مبلغ بهای تمام شده سهام سایر شرکتها
جمع			.	.

وجه: در صورت تغییرات در سرمایه گذاری برخی از شرکتها ناشی از اجرای افزایش سرمایه، مراتب به نحو مقتضی در این بخش ارائه گردد.

صورت ریز معاملات سهام واگذار شده

نام شرکت	تعداد سهام	بهای تمام شده هر سهم (ریال)	کل مبلغ بهای تمام شده	قیمت واگذاری هر سهم (ریال)	کل مبلغ واگذاری	سود (زیان) واگذاری
جمع			.		.	.

درآمد حاصل از سود سهام محقق شده

نام شرکت	وضعیت پورتنوی								
	سال مالی شرکت سرمایه پذیر	تاریخ برگزاری مجمع	تعداد سهام در تاریخ مجمع	سرمایه (میلیون ریال)	ارزش اسمی هر سهم (ریال)	درصد مالکیت	سود (زیان) هر سهم (ریال)	سود تقسیمی هر سهم (ریال)	وضعیت سودآوری
بلدینگ گروه صنعتی نا	۱۴۰۲/۰۶/۳۱	۱۴۰۲/۱۰/۲۴	۱۰,۱۷۰,۵۴۲	۱۱,۶۷۵,۱۰۸	۱,۰۰۰	۰	۵۴۱	۵۵	درآمد حاصل از سود سهام مجمع برگزار شده و سال مالی شناسایی درآمد
									۱۴۰۲/۰۶/۳۱ * ۱۴۰۲/۰۶/۳۱
									۵۵۹
									۵۵۹
									۰
مجمع سود تقسیمی شرکتها									۰
مجمع سود تقسیمی سندوق ها									۰
مجمع کل									۵۵۹
درآمد سود سهام محقق شده از ابتدای سال مالی تا پایان ماه گذشته									
۷,۰۰۵,۴۷۱									
درآمد سود سهام محقق شده از ابتدای سال مالی تا پایان ماه									
۷,۰۰۶,۰۳۰									
مالیات ستون فوق مربوط به درآمد حاصل از سود سهام مجامع آن دسته از شرکت‌های فرعی و وابسته است که تاریخ برگزاری مجمع آن‌ها بعد از پایان سال مالی و قبل از تاریخ تایید صورت‌های مالی شرکت سرمایه‌گذار بوده و لذا مطابق استانداردهای حسابداری، درآمد مذکور در صورت‌های مالی سال مالی گذشته شرکت سرمایه‌گذار شناسایی می‌شود.									
مادر توضیحی مربوط به اطلاعات دوره ۱ ماهه منتهی به ۱۴۰۲/۱۰/۳۰									
مادر توضیحی مربوط به اطلاعات تجمعی از ابتدای سال تا پایان تاریخ ۱۴۰۲/۱۰/۳۰									

